
Stránka 1 z 4 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
V souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace  
Se sídlem: Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 
IČO: 71193430 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Dagmar Klučková, DiS. - ředitelka 
Adresa profilu zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/sskm 
 
Identifikační údaje pověřené osoby: 
 
KM admin s.r.o. 
Sídlo: Bílany 26, 767 01 Kroměříž 
Kontaktní adresa: Tovačovského 2784/24, 767 01 Kroměříž 
IČO: 05107521 
DIČ: CZ05107521 
Kontaktní osoba pověřené osoby: Josef Křeháček 
Email: zakazky@kmadmin.cz 
El. nástroj pro příjem el. nabídek: https://nen.nipez.cz/profil/kmadmin 
 
Veřejná zakázka na služby: 
 
LIKVIDACE ODPADU - SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA KROMĚŘÍŽE 
 
Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
1. PREAMBULE 

 
Tato výzva k podání nabídek je součástí zadávací dokumentace a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídky v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Práva a povinnosti 
dodavatelů i zadavatele v zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. Podáním 
nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně 
všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 
dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit.  
 
2. ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ PRO PŘÍJEM NABÍDEK 
 
Nabídky se podávají písemně, a to výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje NEN (Národní elektronický nástroj), dostupného na internetové 
adrese https://nen.nipez.cz/ , kde je veřejná zakázka uveřejněna pod svým názvem, odkaz: 
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00029693  
 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00029693


Stránka 2 z 4 

 

Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje Prověřené osoby – jako 
zadavatel je uvedena společnost KM admin s.r.o. Tato forma podání nabídky je nutná 
vzhledem k tomu, že zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem, který by umožnil 
podání elektronické nabídky v souladu se zákonem.  
 
Kompletní zadávací dokumentace je uvedena profilu zadavatele - 
http://www.stavebnionline.cz/profil/sskm  
 
Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je sběr, odvoz a následná likvidace odpadů v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, z objektů zadavatele, včetně 
souvisejících činností. 
 
Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky jakož i obchodní a platební podmínky 
obsahuje zadávací dokumentace. 
 
4. JISTOTA 
 
Zadavatel nepožaduje. 
 
5. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Doba plnění: 
Na dobu určitou (36 měsíců) s dobou zahájení plnění: první den měsíce následujícího po 
nabytí účinnosti smlouvy. Předpoklad účinnosti smlouvy – 18.12.2023. 
 
Místo plnění: 
Místem plnění jsou objekty zadavatele (sběrná místa): 

• DPS U Moravy, Erbenovo nábř. 4262/2b, 767 01, Kroměříž 

• DPS Vážany, Lesní 299/54, 767 01, Kroměříž  

• DPS U Kašny, Riegrovo náměstí 159, 767 01 Kroměříž 

• DOZP Barborka, Karla Čapka 3333/2, 767 01, Kroměříž      

• DZR Strom života, Purkyňova 2781, 767 01, Kroměříž 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a 
podepsáním smlouvy. 
 
6. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
90500000-2 – Služby související s likvidací odpadů a odpady 
90512000-9 – Odvoz odpadu 
 
7. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

http://www.stavebnionline.cz/profil/sskm


Stránka 3 z 4 

 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je v elektronické podobě po celou dobu trvání 
lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu zadavatele - 
http://www.stavebnionline.cz/profil/sskm. 
 
8. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat, tj. nejpozději do 
15.11.2023 v 10:00 hod. 
 
Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky dle § 
103 odst. 1, písm. c) zákona pomocí elektronického nástroje NEN - 
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00029693 . 
 
9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 
 
10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá v souladu s ustn. § 109 zákona. 
 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá bez účasti účastníků zadávacího řízení. 
 
11. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě (nikoliv 
listinné) pomocí elektronického nástroje.   
  
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis, musejí být podepsány 
účastníkem, resp. osobou oprávněnou jednat za účastníka; v případě podpisu jinou osobou 
musí být plná moc předložena v nabídce. Podepsány mohou být buď vlastnoručně a 
předloženy do nabídky naskenované ve formátu *.pdf nebo mohou být podepsané 
elektronicky. 

 
12. KVALIFIKACE 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

• prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

• prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona, 

• prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona, 

http://www.stavebnionline.cz/profil/sskm
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00029693


Stránka 4 z 4 

 

 
Blíže viz zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele. 
 
13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli v zákonných lhůtách vysvětlení zadávacích 
podmínek. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat 
elektronicky.  
Zadavatel doporučuje při elektrické komunikaci využít elektronický nástroj. 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní v zákonné lhůtě na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel může v souladu se zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích 
podmínek i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 
 
14. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 
Zadavatel provede hodnocení nabídek veřejné zakázky podle ekonomické výhodnosti 
nabídek. 
Pravidla pro hodnocení nabídek zahrnují:  

a) kritéria hodnocení,  
b) metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích,  
c) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii.  

Nabídky budou z hlediska jejich ekonomické výhodnosti hodnoceny podle kritéria „nejnižší 
nabídková cena za 36 měsíců v Kč bez DPH“. 
V rámci kritéria „nejnižší nabídková cena za 36 měsíců v Kč bez DPH“ bude zadavatelem 
hodnocena předložená celková nabídková cena za požadovaný předmět veřejné zakázky za 
36 měsíců v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v 
Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná nabídková cena v Kč bez daně 
z přidané hodnoty. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodující cena uvedená v předloženém 
návrhu smlouvy. Jedná se pouze o modelovou situaci pro účely hodnocení, neboť pro 
výpočet nabídkové ceny se používá pouze předpokládané množství odpadu.  
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100 %.  
 
 
V Kroměříži dne 26.10.2023 
 
 
 

……………………………………………..…….. 
za pověřenou osobu 

Josef Křeháček  
 
 
 


		2023-10-26T14:10:59+0200
	Ing. Josef Křeháček




